EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO/UNIRG N. 07/2014

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a
BRASILCARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES  LTDA , CNPJ:
03.817.702/0001-50 no valor estimado de R$ 121.800,00 (Cento e Vinte e um
mil e oitocentos reais), para prestação de serviços de administração  e
gerenciamento de frota, manutenção preventiva e corretiva dos veículos
automotores, constante no Processo Administrativo n° 2013.02.000163.

Gurupi-TO, 25 de fevereiro de 2014.

Elizangela Ribeiro da Silva
Gestora de Compras da Fundação UNIRG